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ØY 7-ÅRSKLUBBEN 

7-årsklubben: Her er gjengen i 7-årsklubben som har vært på tur i skogen en gang i uka denne våren.
Vi har utforsket skaperverket og fått nye venner, og gleder oss til å møtes igjen på torsdager  etter sommerferien!
Starter du i 2.trinn og vil bli med, gå inn på kirkens nettside www.kirken.notteroy.no og meld deg på!
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Oftest kommer tipsene om hvordan man kan begynne på nytt i
ukebladene og i avisene i januar, etter julens utskeielser har
sunket godt i magen og støvet fra nyttårsrakettene har lagt seg.
Godt nytt år, ropte vi i nattemørket over skogholtet til naboene
da jeg var lita. Det var tid for en ny begynnelse. Alt var mulig, for
et nytt år var akkurat begynt. 

Etter at jeg ble voksen, oppleves høsten mer som mitt nye nyttår.
Skoleårets syklus bestemmer når jeg skal ta fatt på nytt igjen.
Når naturen viser tegn på at liv og vekst og grønn frodighet ikke
varer evig, og forfallet setter inn, da begynner vi på nytt, mange
av oss. 

Skoleklær kjøpes inn. Ny sekk kanskje? Nye bokbind på nye bøker
med ord og kunnskap fremtiden kom til å fortelle oss om. Spisse
og ubrukte blyanter i pennalet. Viskelær uten sorte kanter. 
I kirken starter også hverdagen på nytt igjen etter sommerferien.
Nytt konfirmantkull. Hvem er disse ungdommene? Hva er de

opptatt av? Hva tenker de på? Jeg er alltid spent før høsten
starter for fullt og jeg skal bli kjent med nye mennesker og de
skal få bli bedre kjent med kirka si. De får mulighet til å diskutere,
undre seg, prøve ut og delta i kirka sitt liv. 

Kirka, det er dere, sier jeg til dem. Kirka er ikke bare bygget med
tårn og kors; det er bare hvor kirka møtes. 

Men kirka, det er alle som er medlemmer og alle har like stor rett
til å bruke kirka og å bestemme hvordan den skal være. I høst er
det kirkevalg parallelt med kommunevalget. Nå begynner vi litt på
nytt igjen og alle medlemmer (fra året de fyller 15) kan stemme
og si sin mening om hvem de ønsker skal sitte i menighetsråd og
bispedømmeråd de neste fire årene. Les mer om kandidatene
lokalt på www.kirken.notteroy.no og på bispedømmenivå på
kirken.no/valg.

God ny begynnelse og godt valg!

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

“tid for en ny begynnelse ...”

Smidsrødveien 110
3120 Nøtterøy
Tlf. 33 32 20 94
Servicetlf. 982 38 920
E-post mail@perjohansen.no
www.perjohansen.no

MAIA KOREN
SOKNEPREST



Kirkevalget 2015 i Nøtterøy, Teie og Torød sokn
Ved Kirkevalget 2015 skal det velges menighetsråd og bispedømmeråd. Valget finner sted 14.
september 2015

09:00 -21:00, Hårkollhallen, Nøtterøyhallen, Wilhelmsenhallen, Brattås skole, Foynland skole
14:00 - 21:00, Veierland-Vellet

Stemmeberettigede ved valget er alle døpte medlemmer av Den norske kirke som er over 15 år, eller
som fyller 15 år i 2015.

Forhåndsstemming
Det vil være anledning til å forhåndsstemme fram til 11. september 2015 på Borgheim menighets-
senter, Rektorveien 2, Alle hverdager kl. 10:00 - 15:00.
Torsdag 27.8 og 3.9 fra kl. 16:00 - 18:30

Ettersyn av manntall
Kirkelig manntall for Nøtterøy, Teie og Torød sokn er lagt ut for ettersyn på Borgheim menighetssenter
og er tilgjengelig i kontorets ordinære åpningstid fram til 11. september. Det er kun anledning til å kon-
trollere opplysningene som angår en selv, eller en annen person som en har fått skriftlig fullmakt fra.

For mer informasjon om kirkevalget på Nøtterøy: www.kirken.notteroy.no

DEN NORSKE KIRKEDEN NORSKE KIRKE
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ØY KIRKEVALG

Navn: Astrid Askeland Yrke: Pensjonist Alder: 78 Bosted: Huiveien
1 Kirken betyr mye for meg. Der finner jeg roen og der møter Gud meg. Fellesskapet, sangen,

musikken og ordet inspirerer og gir styrke til veien videre.
2 Mer satsing på barn- og ungdomsarbeidet. Besøkstjeneste til eldre og ensomme i menigheten.

Navn: Elisabeth Lie Aasland Yrke: Regnskapsfører Alder: 54 Bosted: Vestre Oterbekkvei
1: Kirken og min tro er viktige holdepunkt i mitt liv. Det gir meg ro og en indre trygghet, og det føles

godt å komme til kirken både i glede og i sorg.
2: Jeg ønsker å jobbe for en åpen og inkluderende kirke, og legge til rette for gode opplevelser slik at

folk har lyst til å komme oftere i kirken. 

Navn: Janne Hansen Yrke: Husmor Alder: 48 Bosted: Berganveien
1 Kirken betyr alt for meg. Her kan jeg gråte, le synge, be eller være stille. I kirken har jeg et 

trosfellesskap og venner. Jeg har blitt glad i alle som jobber i menigheten.
2 Jeg ønsker at homofile får vie seg i sin lokale kirke. Engasjere meg i å hjelpe de som trenger det 

og bidra til at alle blir sett. 

Kandidater til Torød menighetsråd

1)  Hva betyr kirken for deg? 
2)  Hva vil du engasjere deg i? 
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ØY KIRKEVALG

Navn: Aud Løken Brattås Yrke: Miljøterapeut Alder: 63 Bosted: Vardenlia
1 Kirken er for meg et sted hvor jeg møter Gud og hans ord, og hvor jeg kan dele troen min og oppleve

et felleskap både med Gud og mennesker.
2 Jeg håper at vi kan fortsette med Alphakurset i høst, ellers har jeg lite erfaring med menighets-

arbeid, men vil gjerne lære og vil utføre de oppgavene jeg blir gitt.

Navn: Trond Endresen Yrke: Kjemiteknikker Alder: 44 Bosted: Svensrødveien
1 Ett godt sted å være. Kirken er åpen for alle kristne uavhengig av kjønn, legning, fysiske og

psykiske evner
2 Der det er behov for meg.  For eksempel: Arbeid for mennesker med utviklingshemming, diakoni,

innvendig oppussing av kirken, menighetsarbeidet på Torød og fellesarbeid for menighetene på
Nøtterøy

Navn: Marit Krokeborg Yrke: SystemsupporterAlder: 54 Bosted: Torødveien
1 Jo eldre jeg blir, jo mer opptatt blir jeg av eksistensielle spørsmål.  Dypest sett tror jeg på en 

kjærlig Gud som har skapt oss, og som inderlig ønsker oss tilbake til seg, dit vi egentlig hører
hjemme!!  Kirken er et sted jeg kan være med min tro, min tvil og mine spørsmål.

2 Legge til rette for enda bedre allsang i gudstjenesten og bidra til Torød Kirkes betydning i lo-
kalsamfunnet.

Navn: Bjørn Saga Yrke: Rørlegger Alder: 48 Bosted: Torødveien
1 For meg er kirken et sted hvor vi møtes til bønn, takksigelse og åndelige opplevelser. Men også et

sted for høytidelige feiringer og hyggelige samvær! Jeg føler trygghet og trives med å omgås
mennesker i kristelige miljøer.

2 Jeg har ingen favoritt område men kan lett la meg interessere og engasjeres i det meste innenfor
menighetsarbeid. Ellers er jeg opptatt av at det fortsatt arbeides for en bred og åpen folkekirke med
plass til alle. Og at det er rom for flere syn og meninger slik at folk ikke skal føle seg stengt ute.

Navn: Hilde Anita Gunnarsdatter Yrke: Assistent Alder: 51 Bosted: Munkholmveien
1 Etter å få oppleve barnetroen sammen med bestemor som liten, så har den alltid vært der. Kirken

ble for meg er et sted hvor jeg kan møte troende og søkende. Å få synge i kirkens korskole, betyr
for meg å gi budskapet videre med glede.

2 Bidra med å opprettholde Adventura(barn/ungdom). Engasjere meg etter kirkens behov.

Navn: Ester Solveig Henriksen Yrke: Pensjonist Alder: 74 Bosted: Årøyveien
1 «Kirken den er et gammelt hus, står om enn tårnene falle». Det er hva kirken er for meg; et 

forankringspunkt i livet, et sted jeg kan finne ro og kanskje trøst om jeg trenger det.

2: Ønsker at kirken kan bli et møtested for alle. Inkluderende og åpen. Musikk, sang og kulturelle 
begivenheter er viktig i så måte.
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ØY KIRKEVALG

Navn: Ellen Elisabeth Wisløff
Yrke: Pensjonert rektor Alder: 67 Bosted: Hagaveien
1 Glede, tilhørighet, fellesskap og engasjement. Stedet for undring, ettertanke, tro og tvil.

Gudstjenestefeiring og kulturopplevelser. Toleranse, mangfold, tilgivelse og velsignelse.

2 At barn og unge får tilhørighet til kirken. At kirken oppleves inkluderende for alle. Økt fokus på
gudstjenestefellesskap. Respekt for mangfold og forskjellighet. Samarbeid, støtte og inspirasjon
til frivillige og den flotte staben. 

Navn: Trond Øyvind Kristiansen
Yrke: Senior Engineer Alder: 58 Bosted: Munkerekkveien
1 Kirken har vært og er et sted jeg hører til. Her kan vi finne tilhørighet, fellesskap, åpenhet og venn-

skap. Her møter vi både Gud og mennesker. Et sted til ettertanke og refleksjon.

2 Barne- og ungdomsarbeidet, særlig speider'n og korskolen, har betydd mye for hele familien. Jeg
ønsker også at vi voksne skal ha kirken som møtested hvor vi kan finne både en plass og en oppgave.

Navn: Irene Lindhjem Grytnes
Yrke: Selvstendig næringsd. Alder: 48 Bosted: Tanstadveien
1 Kirken er for meg et sted for ettertanke, tro og tvil.
2 Bidra til utviklingen av en kirke som skal være fordomsfri og åpen. Kirken skal støtte forholdet hver

og en av oss har til Gud, og omgås alle mennesker med kjærlighet og varme i livets ulike faser.
Spesielt er jeg opptatt av Kirkens Korskole, og barne- og ungdomsarbeid. Jeg ønsker at folk i alle
aldre skal føle seg inkludert.

Navn: Nils Tomas Collin
Yrke: Fysioterapeut Alder: 41 Bosted: Vestfjordveien
1 Kirken er viktig for meg og min familie, ikke minst gjennom et fantastisk barne- og ungdomsarbeid i

regi av Korskolen. Jeg opplever at kirken har rom for forskjellighet og raushet, gjennom med-
arbeidere og engasjerte frivillige. 

2 Dersom jeg blir valgt vil jeg bidra til fortsatt satsing på barn og unge. Jeg vil også arbeide for at
kirken fortsetter som en sterk lokal formidler av kultur på høyt nivå.

Navn: Aud Bjugstad Reppen
Yrke: Sykepleier Alder: 60 Bosted: Holmsbrekkene
1 Kirken er et fast holdepunkt som gir trygghet og kraft i både sorg og glede.

Den gir retning i livet. Kirken er et sted for fellesskap og omsorg.
2 Jeg ønsker en inkluderende, levende kirke. Den bør ha rom for mange meninger og type mennesker

og samtidig være tydelig på kjernebudskapet. Kirken bør være en positiv, engasjert aktør i lokal -
samfunnet.

Kandidater til Nøtterøy menighetsråd

1)  Hva betyr kirken for deg? 
2)  Hva vil du engasjere deg i? 



NØTTERØY menighetsblad 9

ØY KIRKEVALG
Navn: Anne Aashammer
Yrke: Bioingeniør Alder: 58 Bosted: Veierland
1 Kirken betyr fellesskap med andre som synes troen er en viktig del av livet. Men også åpen for dem

som søker Gud. Kirken står for noe. Alle mennesker har samme verdi. Gud har skapt oss forskjellig,
det gjør livet mer spennende.

2 Jeg håper det fortsatt vil være aktivitet i kirken på Veierland. 

Navn: Iselin Skagen
Yrke: Produsent Alder: 29 Bosted: Knarbergveien
1 Kirken for meg betyr fellesskap, engasjement, tro, tvil, glede, samhold, kultur, vennskap, omsorg og

mye mer.
2 Jeg brenner for en åpen og inkluderende folkekirke. Samt en kirke som våger å gjøre nye ting og se

nye muligheter. Kirken er en spennende og viktig kulturleverandør/arrangør og det vil jeg gjerne
jobbe med. I tillegg vil jeg fortsette mitt engasjement for ungdomsdemokratiet i kirken.

Navn: Anne Norheim Rød
Yrke: Lærer Alder: 63 Bosted: Hellalia
1 Kirken rommer menneskelighet, møte med hellighet og bærer av kulturarv. Et sted man kan komme

og gå. Vi går ikke i kirken fordi vi er enige i enkeltsaker, men vi har del i et stort fellesskap langt
større enn en lokal menighet.

2 Jeg er opptatt av kirkens diakonale del i det lokale, og tydelighet.

Navn: Eva Gilje
Yrke: Pensjonert lærer Alder: 72 Bosted: Hellaveien
1 Kirken er et viktig ankerpunkt i livet mitt.
Her kan jeg komme med min tvil og min tro og bli tatt imot slik jeg er.
2 Jesu utfordring var: «Jeg var fremmed og dere tok imot meg»
Jeg er med å lede en gruppe for innvandrerkvinner i regi av diakonatet. Det vil jeg engasjere meg videre i.
Dessuten: Kulturkirken er viktig!

Navn: Anett Sudland Kristiansen
Yrke: Lærer Alder: 44 Bosted: Skallestadveien
1 For meg er kirken et sted der jeg kan finne ro i en travel hverdag, der jeg finner trøst når hverdagen

er vanskelig og et sted for å finne venner, glede og gode kulturopplevelser.
2 Jeg vil engasjere meg i alle skal føle seg velkomne i kirken vår og at vi skal bidra til tro og trygghet

for besøkende.

Navn: Kristian Torød Flakstad
Yrke: Finansrådgiver Alder: 36 Bosted: Kirkeveien
1 Kirken betyr for meg samhold og kjærlighet, og et sted for å få ro i sjelen.
2 Ønsker å engasjere meg i å rekruttere flere yngre til kirken, og finne ut nærmere hvordan kirken

kanskje må tilpasse seg for å øke interessen blant de unge

Navn: Stine-Marie Antun
Yrke: Samfunnsviter Alder: 32 Bosted: Skarphagaveien
1 For meg er kirken en av samfunnets mest interessante kulturinstitusjoner og et sted for

ettertanke, ro og fred. I et hektisk samfunn med høyt tempo er kirken et hellig rom hvor en kan
finne hvile.

2 For kirken bør det være en selvfølge å jobbe for å ivareta guds skaperverk. Jeg vil bidra til at kirken
tar hensyn til klima og miljø i alle avgjørelser der det har relevans.
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ØY KIRKEVALG

Navn: Marit Handeland 
Yrke: Helsesøster Alder: 49 Bosted: Vestliveien
1 Kirken er forankring. Det er et sted å høre til, bli i. Der får jeg trøst, utfordringer og glede fra fødsel

til død. Jeg henter mening med livet i kirken.

2 Jeg vil gi arven med å kjenne Jesus og hans undervisning videre til barn og ungdom. Det å gjøre han
kjent, trodd og etterfulgt, er viktig for meg.

Navn: Viggo Andreas Emdal
Yrke: Ingeniør Alder: 60 Bosted: Skallestadveien
1 Et godt og meningsfylt fellesskap. Gir gode opplevelser og  videreutvikler min tro. 

2 Menighetsutvikling. Være med på å ha en inkluderende menighet som vektlegger Teies menighets
visjon. Vil skape et godt trosfellesskap for alle som oppsøker kirken. Satse på barne- og ungdoms-
arbeid, fremtidens kirke. 

Navn: Aud Ragnhild Aabø Evensen
Yrke: Pensjonist Alder: 68 Bosted: Labakken
1 Kirken betyr svært mye for meg. Den er en base for et verdensvidt kristent trosfellesskap som jeg

kan kjenne meg igjen i, delta og bruke meg selv i, her hjemme i Norge og ute i verden.
2 Det er viktig for meg at alle som ønsker å komme til Kirken skal bli godt mottatt, sett, og finne sin

plass i trosfellesskapet.

Navn: Iris Bergh
Yrke: Rådgiver Alder: 62 Bosted: Knausveien
1 Kirken er for meg et sted for tilbedelse. Det føles som et privilegium å være med på å «gjøre Kris-

tus kjent, trodd, tilbedt og etterfulgt.» Fellesskapet med alle i menigheten er viktig.

2 For meg er kirkens diakonale arbeid det jeg brenner for. Det er viktig med et inkluderende felles-
skap der alle blir sett og får den støtten de trenger.

Kandidater til Teie menighetsråd
1)  Hva betyr kirken for deg? 
2)  Hva vil du engasjere deg i? 

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no 
www.steinprodukter.no

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av

til meget 
konkurransedyktige priser

Ønsker du å annonsere i Nøtterøy Meninghetsblad? 

Ta kontakt med Brosjyreprodusenten på telefon 33 50 93 30 
eller e-post post@brosjyreprodusenten.no.

Menighetsbladet blir produsert i et opplag på 9700 eksemplarer, 
som blir distribuert til alle husstander på Nøtterøy.
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ØY KIRKEVALG

Navn: Anne-Grete Freberg Barø
Yrke: Pensjonist Alder: 69 Bosted: Kvernhusveien
1 Den er et godt, hellig sted å være, i Jesu nærhet! Sammen i kristent fellesskap: forkynnelse,

lovsang, glede og Guds fred! 

2 Ingen spesielle merkesaker, men menighetens NaMu (Naturlig menighetsutvikling). Aktiv for god
takhøyde, være med i vårt felles ansvar for hverandre etter Kristus sine ord. Vise medansvar, kjær-
lighet og forståelse. Se vårt kors og følge i Jesu fotspor, etter beste evne!

Navn: Tore Gran
Yrke: Pensjonist Alder: 76 Bosted: Mauds vei
1 Helt fra jeg kom til tro har mitt liv vært viet til å fremme Kristus som verdens eneste håp. Siden har

kirken vært det naturlige midtpunkt, her finner jeg det fellesskap jeg trenger. 

2 Fortsette å være menighetens representant i misjonsutvalget, arbeide videre med menighets-
utvikling og være Teie menighets representant i Kirkens Bymisjon. Dette ønsker jeg å fortsette
med videre, om jeg får mulighet.

Navn: Iveta Pikmeistere
Yrke: Sykepleierassistent Alder: 53 Bosted: Fossåsveien
1 Kirken gir meg fred, frihet og omsorg.

2 Jeg er interessert i mine medmennesker og med bakgrunn i min utdannelse og arbeidspraksis vil
Diakoni vare et naturlig innsatsområde.

Navn: Jan Stiegler
Yrke: Pensjonist Alder: 74 Bosted: Vestliveien
1 Kirken har for meg blitt et fast punkt i livet der jeg kan høre Guds ord og finne ro til ettertanke og

bønn. Fellesskapet i menigheten er også viktig.

2 Arbeidet med å få barn og unge til kirken er veldig viktig. Imidlertid er jeg beredt til å gjøre en inn-
sats der man mener at jeg kan være til nytte.
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ØY KIRKEVALG

Heidi Nordkvelle
Student
24 år
3282 Kvelde

Terje Hirsti-Kvam
Pensjonist
71 år
3530 Røyse

Ingvild Kaslegard
Rådgiver
40 år
3570 Ål

Lill Tone Grahl-Jacobsen
Generalsekretær
55 år
3014 Drammen

Arild Mikkelsen
Pensjonist
68 år
3300 Hokksund

Merete Bekkeseth
Brandsgård
Kontaktlærer
40 år
3630 Rødberg

Sondre Karstad
Barne- og undomsarbeider
21 år
3170 Sem

Bjørn Emmanuel Powlett
Fredriksen
Selvstendig næringsdriv.
44 år
3085 Holmestrand

Ingjerd Breian Hedberg
Bønneleder
50 år
3157 Barkåker

Steinar Aanstad
Ingeniør
57 år
3647 Hvittingfoss

Kari Martine Kolbræk Ask
Ordfører
66 år
3350 Prestfoss

Kjell Rune Wirgenes
Sykepleier
49 år
3274 Larvik

Thomas Bratsberg
Ettåring
21 år
3070 Sande i Vestfold

Cathe Wiksén Freilem
Pensjonist
68 år
3045 Drammen

Anne Kristin Moen Frivold
Opplæringsleder/rådgiver
52 år
3530 Røyse

Birger Bolstad
Lektor
62 år
3579 Torpo

Sissel Dreier Festø
Enhetsleder
62 år
3470 Slemmestad

Line Lappegård Furuseth
Pedagogisk leder
47 år
3124 Tønsberg

Jan Kristian Hverven
Overingeniør/sanger
37 år
3044 Drammen

Åse Frederikke Ree Aadland
Lærer/journalist
31 år
3226 Sandefjord

Anne Helene Mangelrød Gjone
Pensjonist
65 år
3282 Kvelde

Andreas Nornes
Student
22 år
3188 Horten

Hans Frivold
Pensjonist
71 år
3440 Røyken

Bente Engen Andersen
Student
22 år
3262 Larvik

Åpen folkekirkes kandidatlisteNominasjonskomitéens kandidatliste

Valg til Bispedømmeråd / Kirkemøte
Til Tunsberg bispedømmeråd skal det velges syv - 7 - leke medlemmer. Av disse skal tre – 3 – velges nå ved direkte valg, 
altså av oss som avgir stemme 14. september – eller ved forhåndsstemming. 
Til nå har det vært én liste å forholde seg til: kandidatlisten fra nominasjonskomiteen som sittende bispedømmeråd har
 oppnevnt. 
I år har noen tatt initiativet til en alternativ liste med betegnelsen «Åpen folkekirke». Denne listen er satt sammen av kan-
didater som ønsker å endre kirkens vigselspraksis og gi rom for vigsel av personer av samme kjønn.
En organisasjon som kaller seg «Levende folkekirke», stiller ikke egen liste, men anbefaler å gi en ekstra stemme til de
 kandidatene på nominasjonskomiteens liste, som ikke vil endre kirkens vigselspraksis.
En må velge én av listene. I tillegg kan en gi en ekstra stemme til tre av listens oppførte navn. 
Se ellers orienteringen på det tilsendte valgkortet. Og www.bd.kirken.no/tunsberg/



Varmepumper, kjølerom, aggregater, 
hyller, vinskap, aircondition, ismaskin

Tlf. 33 33 30 82 | Mob. 908 77 552 
Epost: kjellhamer45@hotmail.com

Kjell Hamer
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www.lindtel.no

         

.lindtel.nowww

      

Den originale kjøpmannen • Jon Bye Andersen
Skallestad  •  Tlf. 33 30 43 40

HÅR OG FOTPLEIE I TEIE KIRKE
Fotpleie  •  Permanent
Farging/striping  •  Klipp

Timebestilling: 
mandag - torsdag 9.00-13.00

tlf:  33 32 19 42 

TØNSBERG DATA AS
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf: 33 35 20 20 

Medlem

�

TEIE
333 21 000
Smidsrødveien 14

...sannsynligvis den beste!

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • e-post: jantore@vosas.no

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

TEIE
Bellevuesenteret • Tlf. 33 35 20 60

Tlf. 33 50 93 30 
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

www.brosjyreprodusenten.no.brosjyreprodusenten.nowww
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

Tlf. 33 50 93 30 

.brosjyreprodusenten.no
E-mail: post@brosjyreprodusenten.no 

Marta Bjørnøy Lalim
Spesialarbeider
29 år
2973 Ryfoss

Even Granberg
IT-konsulent
60 år
3413 Lier

Ingeborg Tveter Thoresen
Pensjonist
72 år
3124 Tønsberg

Morten Bertrand Henriksen
HR- rådgiver
54 år
3440 Røyken

Ellen Elisabeth Wisløff
Pensjonist
67 år
3140 Nøtterøy

Elin Stubberud
Lektor
51 år
3018 Drammen

Christine Krüger
Barnehageassistent
30 år
3182 Horten

Helene Bjerkestrand
Adjunkt
30 år
3043 Drammen

Jan Otto Eek
Pensjonist
71 år
3057 Solbergelva

Åpen folkekirkes kandidatliste, fortsetter

Tlf. 33 35 20 00    www.notteroy-elektriske.no

Skjerve-kiosken

Trosopplæringstiltak for barn høsten 2015
Teie kirke
• Legoklubb, oppstart tirsdag 25.august, kl. 16.45-17.45.
Klubben er fast annenhver tirsdag. 

• Gudstjeneste med utdeling av bok til 4-åringer søndag
11.oktober

• LysVåken- adventsnatt for 11-åringer. Lørdag 28. og
søndag 29.november

• Kafe Unik. Oppstart søndag 30.august, kl.17-20.
20.september, 25.oktober og 29.november.
Nøtterøy kirke
• Samling for 4-åringer og foresatte onsdag 26.august
kl.17-18. Info om kirkens barnetilbud, og omvisning,
sang, mat m.m. Velkommen!

• Gudstjeneste med utdeling av bok til 4-åringer søndag
8.november.

Torød 
• Babysang, onsdager fra kl. 11-13. Starter opp i
august/september. Følg med på facebook på Tripp-trapp åpen
barnehage, Nøtterøy

• Gudstjeneste med utdeling av bok til 4-åringer søndag
25.oktober.

• 7-årsklubb, torsdag 27. august kl. 17.30-19. Klubben er 4 tors-
dager; 27.august, 3. og 10.og 17.september. 

• Bo hjemme-leir for 1.-7.trinn, lørdag 24. og søndag
25.oktober.

• Adventura-klubb 4.-7. trinn, annenhver fredag kl. 17.30-19.30.
Oppstart 28.august. Oddetallsuker fram til 4.desember
Veierland kirke
• Gudstjeneste med utdeling av bok til 4-åringer søndag
18.oktober.

Stoltenbergsgt. 46, 3110 Tønsberg    Telefon 33 34 92 92
post@cicero-grafisk.no    www.cicero-grafisk.no

Tønsbergs største digital-
og offse t trykkeri
– vi kan hjelpe deg med alt innen  

NM.indd   8 05.08.13   11:29
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TV-aksjonen NRK 2015 går til Regnskogfondets arbeid med
å redde regnskog i nært samarbeid med menneskene som
bor der. Midlene fra årets TV-aksjon skal redde et regn-
skogsområde større enn hele Norge og Danmark til sammen.

Regnskogen er avgjørende for klodens klima, for vår felles
framtid og for 260 millioner mennesker som har regnskogen
som sitt hjem. Halvparten av verdens regnskoger er allerede
ødelagt, og uten din hjelp kan det være for sent å redde det
som er igjen. Pengene som samles inn skal bidra til å bevare
noen av verdens største regnskogsområder i Peru, Brasil, DR
Kongo og på øya Ny-Guinea.

Mamma Maggie og Stefanusbarna

I en ganske vanlig leilighet i en av Kairos mange bydeler
bor en noe uvanlig familie. Her bor nemlig ti jenter
sammen. De er fra 6 til 15 år og har de siste årene levd
under samme tak med tre trygge «mødre».  
Det er lite i deres framtoning som avslører hvilke traumer
mange av dem har vært igjennom. De bærer hver sin his-
torie med seg. Mamma Maggie – også kalt Egypts Moder
Teresa – er fast bestemt på at hennes og deres framtid er
i Egypt. 

For å kunne støtte Mamma Maggie og hennes viktige
arbeid arrangerer Kirkeringen på Torød HØST-MESSE I
KIRKESTUA PÅ TORØD LØRDAG 7. NOV. KL 12 – 15
med Utlodning, kaketombola, salg og kafeteria m/grøt og
kaffe og vafler.
Ca. kl. 13.00 kommer Marianne Haugerud fra Stefanus-
alliansen og viser bilder og forteller om Mamma Maggie
– «hvem og hva er hun?»

Du er velkommen til en hyggelig lørdags formiddag og til
å være med å støtte et viktig arbeid for å hjelpe de aller
fattigste barna!

TV-Aksjonen 18. oktober: Vi skal vokte regnskogen
BLI MED PÅ VERDENS STØRSTE DUGNAD! 
Bli bøssebærer, ring 02025 eller gå inn på blimed.no

Interessert i bibelgruppe?
Noter deg gjerne dagen tirsdag 22. september allerede
nå. Da blir det en samling med fokus på bibelgrupper og
hva som kan skje der. 
Noen er allerede med i noe de kaller et husfellesskap.
Andre sier de går i bibelgruppe. Atter andre er av for-
skjellige grunner ikke med i et slikt fellesskap. Uansett:
Teie menighetsråd og staben tar initiativ til en inspira-
sjonskveld for alle som er med i eller som kan tenke seg
å høre mer om og/ eller bli med i en bibelgruppe.

Fokus denne kvelden:
Hvorfor gruppe?   Hva kan en bibelgruppe være?
Hvordan kan gruppa vår bli et best mulig fellesskap?
Tips til temaer og samværsformer. Erfaringsdeling ?

Disse blir med:
Ole Magnus Olavsrud, mangeårig leder for
Navigatørene, kursholder og forfatter inspirerer og
deler av sine erfaringer.
Jan Rosenvinge, kantor, Dag Litleskare, diakon og re-
presentanter for Teie menighetsråd. 
Du som er interessert i påfyll,
du som  har lyst til å bli med i en gruppe eller  
du som er nysgjerrig på om dette er noe for deg.

Hvor / når: Tirsdag 22.september kl. 19.30-ca 21.30 i
menighetssalen, Teie kirke.
Enkel bevertning/ kaffe-te. 

Hjertelig velkommen! 
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Vi er sosiale vesen, vi trenger fellesskapet, flokken vår,
som Per Fugelli kaller det. Hvordan lærer barn å forstå
reglene som skal gjelde mellom oss i flokken? 

For hvis de ikke kan reglene, går det galt. Da kan det gå
slik det gjorde med jenta på 4 år som ble møtt med ”hun
er stygg” første dag i barnehagen. Hun har et syndrom
som gjør ansiktet annerledes og spisst. Ingen voksne
vil tenke at barn blir mobbet i barnehagen. De er jo så
små. Forstår ikke hva de sier. Men det har vi fått tall på;
barnehagebarn mobber andre barn. Mai Britt Helgesen
har samlet forskning i en bok om temaet. Hun sier at
mobbing oppstår i det sosiale: Av redsel for selv å bli
den neste som blir mobbet, er du med på det. Eller du
lar det skje, og sier ikke fra for å beskytte deg selv. 
I Buskerud har de ansatt et mobbeombud. Hun har hatt
foredrag for Nøtterøys elevrådsutvalg. De lærte å stå

opp for hverandre når
de ser at noen er
stygge mot andre.
Det må skapes en
motreaksjon. Noen
må si ifra om
mobbing og forsvare
den som mobbes.

Hva er foreldrenes rolle i dette? Hvordan kan vi følge
opp når de er i barnehagen og i skolen og ikke forteller
om dagen sin når vi møtes? Det er noen tegn vi må
kjenne igjen; som atferdsendring, utagering eller stille
innesluttethet. Da kan vi gjette, spørre og forsøke å få
greie på hva som er vanskelig. Men det er noe som er
enda viktigere: Vi må høre fra barnehage og skole det
som skjer med det samme. At barnehage- og skole-
ansatte har gode antenner er en forutsetning for at
dette blir oppdaget. Vi er nødt til å stole på at de ser
og tar tak i tendensen så fort den oppstår. Så må vi
stole på at vi samarbeider til barnas beste i disse
sakene.

Marit Handeland er mor til
fire og helsesøster på
Nøtterøy. Hun er leder i
søndagsskolen, har hatt
ulike samlivskurs og hatt
mange oppgaver i menig -
heten i mange år.

Barns 
sosiale læring

ØY HVA SKJER

Høsten 2015 arrangerer 
Torød menighetsråd nytt Alpha-kurs!

For hvem? Alle interesserte på Nøtterøy og i nabolaget

Hvor? Torød kirkestue (rett bak Torød kirke) 

Når? Ni onsdager og én tirsdag fra 16/9, fra kl.19-21.30,
samt ”Bo hjemme-leir” fre 30/10 til lør 31/10 

Påmelding? Kontakt Kristin Hall tlf. 416 74 456
eller Jan Rosenvinge tlf. 924 52 330
eller mail kantor2@kirken.notteroy.no

Frist: ons 9/9
Kursavgift? Gratis

Nytt kirkeorgelkurs for
barn og unge!
Mandag 31. august starter Nina Aas opp
kirkeorgelkurs for barn og unge i Torød kirke.
Kurset er for alle interesserte i alderen 8 til 12
år. Kurset strekker seg over tolv mandager fra
kl.16 til 17, og er for nybegynnere, som ikke
trenger å kunne noter! Kurset er helt gratis, og
vil foregå både enkeltvis og i grupper. Barna vil
lære å bli kjent med det fantastiske in-
strumentet som et kirkeorgel er, vil lære litt om
noter og rytme, vil lære å spille enkle kjente
sanger og få trening i samspill. Påmelding skjer
ved henvendelse til lærer og initiativtaker Nina
Aas på tlf. 909 29 140 / 33 38 51 21.

FOTO: ISTOCK PHOTO

FOTO: ISTOCK PHOTO
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• 3 egg
• 1 ½ dl sukker
• 1 ½ dl hvetemel
• ½ ts bakepulver
------
• perlesukker

1. Egg og sukker vispes til en stiv eggedosis.  Mel og bakepulver siktes på og
vendes forsiktig inn i eggedosisen.  Ikke rør for mye, men pass på at det er
godt blandet og uten klumper.

2. Tøm røren i en bakepapirkledd langpanne, ca. 30 x 40 cm.  Pass på at deigen
er jevnt fordelt og stek den midt i ovnen ved 225° i 6 - 8 min.

3. Hvelv kaken på et kjøkkenhåndkle som er strødd med mel el. perlesukker og
dra av papiret.

4. Smør syltetøy på kaken mens den ennå er varm og rull den sammen fra lang-
siden.  Pass på og rull den tett sammen, slik at det ikke blir hull i kaka.

5. La den avkjøles mens den ligger innpakket i håndkledet.  Legg den på et fat
med skjøten ned og dryss på litt melis.

Serveringstips: 
Tykke skiver med rullekake pyntet med pisket fløte og banan, bær eller sjokolade på toppen.

Rullekake
Rullekaker er enkle og raske og lage, og ikke minst gode.   De kan oppbevares i kjøleskap og garneres
etter hvert som det trengs.  De kan også oppbevares i fryseren og de tiner raskt.  Fyllet kan vi
variere etter hva vi har tilgjengelig, som f.eks. syltetøy, is, eller sjokoladekrem.

Kvinnegruppen ”Aktiv Onsdag” 
har samlet sine beste oppskrifter til inntekt for misjonsarbeid. ”Våre beste oppskrifter” kan kjøpes hos Else
Sivertsen Torød, tlf  907 36 426 eller hos Inger Aarsland. Inntektene går til Norsk Luthersk Misjonssamband.

Syltetøyfyll:
• 5 - 6 ss tykt syltetøy 
------
• melisdryss

ØY OPPSKRIFT

Spennende G17-høst 
G17 starter opp igjen 30. august med Arne Fredrik Næss fra
Tønsberg som taler. Arne Fredrik er 24 år og studerer jour-
nalistikk. Han er godt kjent blant unge kristne i Tønsberg for sitt
engasjement og arbeide, både i Frikirken og med ungdomsfes-
tivalen Get Focused. Han er en engasjert taler med et tydelig
budskap.

Talerlisten toppes med Per Arne Dahl 25. oktober.

Denne høsten utvides medarbeiderstaben med flere fra
Domkirken menighet sitt internasjonale ungdomsarbeid, et
samarbeid vi venter oss mye av.
Møt opp til en annerledes gudstjeneste. Liturgien er enklere. Vi
har fokus på lovsang, ettertanke og direkte og gode taler.
Teie kirke, siste søndag i måneden kl 17:00
30. august • 27. september • 25. oktober Fo
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ØY SLEKTERS GANG

DØPTE 
William Opsand
Tobias Ludvigsen
Vilde Herholdt Haffner-Granly
Aurora Ohrem Gram
Hermine Andrea Lundkvist
Ena Wesseltoft Zachariassen
Kasper Mathisen Rosenlund
Petter Ugland Bekkevar
Kristian Røine Hjerpekjøn
Jacob Aronsen
Einar Westvik Knutsen

DØDE 
Ivar Brattås
Randi Karlsen
Einar Fritz Hansen
Edith Vibeke Christensen
Turid Jorunn Lepperød
Anna Helene Marie Backer Tobiassen
Anders Jarl Ellingsen
Jorulf  Skaug
Per Arne Solberg
Per-Martin Mentzsen
Solveig Liv Tideman Hansen
Marie Henriette Amalie  Schweder
Thorbjørn Fadum

Betty Høgberg
Tordis Ovidie Delerud
Andersen
Kai Stener Knem
Fred Anton Maier
Andreas Tømmerek Ellefsen
Kari Gundersen
Gro Baustad Egelie
Jan Erik Røed
Forts.Døde:
Berit Dora Skaug
Gunnar Bjørn Johansen
Astrid Lillås

Jacob Rønbeck-Hofling
Magnus Breivik
Lars Breivik
Henrik Rennesund Holck
Ingrid Rennesund Holck
Nicolai Dahl Torgersen
Leo Alexander Ekdahl
Oline Sofie Edh Edland
Mio Svalestad
Bastian Andersen Alvestad
Norah Othilie Engen

John Breirem
Mary Irene Backe
Ansgar Johansen
Reidun Gamlem
Karl Rune Johansen
Målfrid Josefa Mathisen
Alfhild Henny Karakka
Arvid Alexander Kittelsen
Margit Madsen
Magne Herman Andreas Larsen
Harald Johnny Fløtten
Elsa Fevang
Solveig Meyer

Aksel Køien
Jenny Køien
Milo Hallberg
Titalie Larsen Haugen
Maiken Elisabeth Nybakken Johnsen
Linnea Hassum
Julian Riis-Edwards
Oscar Lyford
Kristina Bokeli
Wilhelm August Hovi
Emilie Thiangkham Holt

VIEDE 
Betina Johnsen Thoren og Lars Kristian Landsrød
Beate Louise Sønnervig og Andreas Osland
Kari Ann Borchgrevink og Ken Henry Johnsen
Gry Jeanette Schjesvold og Gaute Storhaug
Nina Holmelin og Carl-Fritjof  Bergan
Rikke Bjørndal Nielsen og Joakim Rødset
Martine Isabella Laugerud og Einar Oustad Smidesang
Siri Margrethe Arntzen og Vegard Nærø
Kristin Schjølberg og Morten Carles Heimland

Aida Savickaite og Paulius Valiauga
Stine Grønnerud Huseklepp og Andreas Martin Edvard Saxegaard
Janicke Brubak og Mats Ramsli Brubak
Line Helene Aarø Strandli og Ørnulf  Høyer
Thea Solnørdal Ingvaldsen og Magne Hansen
Cecilie Fuglevik og Andreas Sahlin
Martine Skonnord og Robin Andre Solberg
Kristina Kleppan Jonstang og Stian Bergan Borge
Kathrine Rove og Anders Grading

Terje Wilhelm Nilsen
Istvan Maczko’
Ellen Lovise Kløv
Berit Jonassen
Ragnhild Kristine Bratlie
Aase Bergliot Woxen
Lena Sofie Myklebust
Berit Irene Andersen
Per Tønder
Ruth Gran
Anna Enger
Lars Otto Holmedal
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De fi neste hagene kommer herfra

BOGRØNT OG

HAGELAND ER NYE

Vi leverer blomster på hele Nøtterøy!

Åpningstider:
Hverdager 9-19 
Lørdager    9-16
Søndager  12-17 Nøtterøy • Astoria hagesenter

Velkommen til hverdagssamlinger
for barn i kirkene på Nøtterøy.
Høsten 2015

Tilrettelagt for barn i førskolealder. 
Tirsdag 15. sept. kl. 10:30 i Teie kirke: sangsamling
Tirsdag 27. okt. kl. 10:30 i Torød kirke: kirkebesøk 
Tirsdag 10. nov. kl. 10:30 i Teie kirke: barnegudstjeneste
Torsdag 10. des. kl 10:30 i Torød kirke: sangsamling: jul
Tirsdag 15. des. kl 10 og 11 i Teie kirke: julespill
Onsdag 16. des. kl 10 og 11 i Nøtterøy kirke: julespill

Praktisk informasjon:
Samlingene er åpne for alle. Barnehagene er særskilt mål-
gruppe. Varighet for sangsamlinger, gudstjenester og jule-
spill er 30 minutter. Kirkebesøk kan vare opptil 1 time
avhengig av ønsker og behov. Etter alle samlinger i kirken
er det hyggelig om dere tar tid til felles lunsj. Ta med niste,
så serverer vi drikke til barn og voksne. 
Kontaktperson: Sonja Thorsnes, trosopplærer for barn 
tlf. 970 65 765
sonja@kirken.notteroy.no •  Se også: kirken.notteroy.no

Babysang og småbarnssang starter opp igjen etter sommerferien!

Velkommen til babysang i Torød kirkestue onsdager kl. 11-13!  Dette er et drop-in tilbud, og passer for babyer i alderen 0-1 år.
Vi tilbyr også småbarnsang (1-2 år) kl.10:30 samme dag i Tripp-trapp åpen barnehage i 2. etg. 

For mer info:  kirken.notteroy.no
Følg oss gjerne på Facebook: Tripp-trapp åpen barnehage, Nøtterøy. 

Bli med på bo-hjemme-leir! 

Høstens bo-hjemme-leir med morsomme aktiviteter for 1.-
5. trinn går av stabelen 24.-25. oktober på Torød.  Dere som
går i 6.klasse og oppover kan melde dere på som faddere.
Kan du tenke deg å være medarbeider (konfirmanter, ung-
dom og voksne)?  For spørsmål og påmelding, ta kontakt
med  Sonja Thorsnes, 970 65 765, 
e-post: sonja@kirken.notteroy.no
Se også: kirken.notteroy.no

Trenger du hjelp i hverdagen eller er du 
pårørende til noen som har behov for 
ekstra omsorg og pleie?

post@optimalomsorg.nog.not@optimalomsorpos

g og pleiea omsortreks
ende til noen som har behopårør

venger du hjelp i hrT

?g og pleie
or v fende til noen som har beho

dagen eller er du erv75,-
pr. levering!
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Høst.
Mange slags tanker og følelser melder seg. Skolestart.
Våtere dager og mørkere kvelder.
De første frostnetter. Vemod?
Hvor ble det av våren? Hvor tok sommeren veien – om den
da i det hele tatt kom ordentlig i år? Fugleflokkene
samles, i hvert fall de som skal langt av sted. Snart stilner
de vakreste fløyt.

Sensommerdagene har igjen ført meg til bokhyllen. Med
ett står jeg med favnen full av poesi. Den rommes
riktignok mellom to permer. Det ble «Lykkens prøve» av
Vestfolds egen Gunnar Reiss-Andersen. Den kom ut
allerede i 1950. Kan det være noe å bruke tid på - i en tid
da poeter er lite etterspurt?  

Jo visst! Tiden får mene hva den vil. Reiss-Andersen er av
dem som ser ting. Han ser den fagre våren og sommerens
skjønnhet - og klarer å fange dem inn i sine strofer:

Vekstenes dypeste trang
røper de nå i sin blomstring.
En blomst spilte ut sine vinger,
en åpner sin munn til sang.

Det er slikt diktere er til for. De skal lære oss å se og høre.
De kan til og med hjelpe oss til å se med ørene og høre med
øynene – og ane de større linjer.

Sommeren skjenker på ny
løftet om hymner og himler
til blomstenes stumme leber
og vinger som aldri skal fly.

Deilig er jorden. Prektig er Guds himmel. Men ikke bare
om våren og sommeren! Sier man avblomstring? Hva er
det for snakk?! Høst er ikke bare regn og mørke. Høst er
grøde. Da når blomstringen og veksten sitt mål.

Snart er vår sommer brukt.
Vi blomstrer med stumme leber
og vingeformede lengsler.
Og siden bærer vi frukt.

Nå ja, tankene skal saktens få komme og gå. La oss bare
vedkjenne oss våre blandede følelser. Hver tid har sin
tvetydighet, sin glede, sin sorg. Og sin rikdom. Ser vi den?
Kanskje kan høsten, som er underveis, åpne for videre
utsyn og rikere perspektiver. Kan hende øyner vi større
dybder i de mørke kvelder enn i de blonde netter.
Fornemmer hittil uhørte klanger?
Skal vi få grøden i hus? Prøve lykken i ukene som kommer.
Og etter hvert forbereder alt seg på en ny vår hinsides
kulden. Håpet lever. Hele året.

Lykkens prøve
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Alltid her for deg!
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Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

30. august, Vingårdssøndag Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
1.Kor.3,4-11 Kl. 17.00: G-17 Frilufts- gudstjeneste

Torødstranda
Tilrettelagt for barn
Min Kirkebok

06. september Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
15.s.i treenighet, Luk.10,38-42 Presentasjon av konf.

13. september Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
16.s.i treenighet, Matt.5,10-12 Presentasjon av konf. Presentasjon av konf.

20. september Kl. 11.00: Gudstjeneste
17.s.i treenighet, Luk.7,11-17

27. september Kl. 11.00: Gudstjeneste kl. 17.00: G-17 Kl. 11.00: Gudstjeneste
18.s.i treenighet, Matt.8,5-13 Høsttakkefest/ Skaperverkets søndag

Skaperverkets søndag

04. oktober Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
19.s.i treenighet, Joh.7,14-17 Skaperverkets søndag

11. oktober Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
20.s.i treenighet, Mark.10,2-9 Tilrettelagt for barn

18. oktober Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
21.s.i treenighet Luk.16,19-31 Min Kirkebok

25. oktober Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Bots- og bønned, Luk.18,9-14 Kl. 17.00: G-17 Tilrettelagt for barn

Bo-hjemme-leir

01. november Kl. 18 Minnegudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Allehelgensdag, Matt.5,13-16
Minnedag, Joh.11,1-5+33-38

08. november Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
24.s.i treenighet, Kol.1,24-29 Tilrettelagt for barn Tilrettelagt for barn

15. november Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
25.s.i treenighet, Matt.14,22-34 KFUM-speidere

22. november Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste Kl. 11.00: Gudstjeneste
Domssøndag /Kristi kongedag Tilrettelagt for barn
Matt.25,1-13

29. november Kl. 18.00: Lysmesse Kl. 11.00: Gudstjeneste
1.s. i advent Matt.21,10-17 Tilrettelagt for barn


